
 

 

UCHWAŁA NR LXIII.528.2023 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości od osób fizycznych, wyznaczania inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 

z 2020 r., poz. 333), art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 888), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 70) w związku z art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U z 2022 r., 

poz. 2651 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Pszczew Nr LVIII.468.2023 z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniającej uchwałę Rady Gminy Pszczew w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, 

leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych, wyznaczania inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso punkt 4 wykazu inkasentów i obszarów, z których uprawnieni są do pobierania 

podatków (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2022 r., poz. 162) otrzymuje brzmienie: 

„4. Rafał Lorkiewicz. Sołectwo Janowo”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Romuald Tankielun 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2022 r. poz. 2707 z 2023 r. poz. 180, 326, 511, 556, 

614, 1059, 1193, 1234 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 2109


		2023-08-29T13:30:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




